Ростовская область

Собрание депутатов Неклиновского района

РЕШЕНИЕ

    27 февраля 2014 года                                                                             №  331

                                                          село Покровское

О назначении публичных слушаний по решению

Собрания депутатов Неклиновского района

«О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования «Неклиновский район»»

  В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования

«Неклиновский район», в целях информирования жителей Неклиновского

района и обеспечения их права на участие в осуществлении местного

самоуправления, учета их мнения при принятии решения Собрания депутатов

Неклиновского района «О проекте решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Неклиновский район»»

Собрание депутатов Неклиновского района решило:

1. Назначить публичные слушания по решению Собрания депутатов

Неклиновского района «О проекте решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Неклиновский район»» на

11 марта 2014 года, 12- 00 часов, в Муниципальном учреждении культуры

Неклиновского района «Районный Дом культуры» по адресу: переулок

Тургеневский, д. 12, село Покровское.

          2. Ответственным за проведение публичных слушаний по решению

Собрания депутатов Неклиновского района «О проекте решения «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Неклиновский

район»» назначить А. А. Соболевского - Председателя Собрания депутатов

Неклиновского района.

          3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить А. А.

Соболевского - Председателя Собрания депутатов Неклиновского района.

 4. Поручить выступить с докладом по  решению Собрания депутатов

Неклиновского района «О проекте решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Неклиновский район»»

О.Н. Дзыговской -  начальнику юридического отдела Администрации

Неклиновского района.

5. Предложения  по решению Собрания депутатов Неклиновского района

«О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Неклиновский район»» до 1 апреля 2014 года

направляются в письменном виде А. А. Соболевскому - Председателю

Собрания депутатов Неклиновского района, А. И. Журавлеву - Главе

Неклиновского района по адресу: село Покровское, пер. Парковый 1,

Неклиновский район, Ростовская область, индекс 346830, Собрание депутатов,

Администрация Неклиновского района.

 6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Приазовская степь».

Председатель

Собрания депутатов

Неклиновского района                                                         А. А. Соболевский